Gaudeo Thorn am 4) avocasse 5) filium G), ne amplius de me suspicetur, ut qui ado- 
lescentem e cursu, quem vos praescripseratis, avertam: cui si intelligitis me profuisse in studio 
sapientiae et eloquentiae, est quod gaudeam. Certe ea ipsi a me praestita fuerunt, 
(ļuod sine exprobatione dico sineque arrogantia, ut majora meis filiis a neinine speraturus unqnam 
videar. Ac mihi hac in re placeo, ut qui amici officio perfungi vel valeam vel sedulo semper 
studeam. 

Filiis tuis mitto exempla nostrae editionis Ano}xvri1AovEvyuxTœv. 7) elegantes 
sunt typi: libellus autem est aureolus, cujus utilitatem ad filios scriberem, si vacaret, nec tarnen 
opus est, cum audiant quotidie vivam optimi doctoris vocem. Tu jube, ut liaec minime negligent, 

13 ') Nach Stargar d (Mecklenburg). 2) Rostocker Matrikel: Januar 157(1: Euualdus 

Brumm erus Rostochiensis, consulis filius. Er wurde Syndieus in Stargard. Er war verheiratet mit 

einer 1 echter des Rates am Schweriner Hofe Andreas M y 1 i u s (ep. 68). Eine andere Tochter, Gertrud 

Mylius, wurde Caselius’ Frau; doch starb sie schon 1583. Vgl. Caselii ad Eobaldum Brummerum consolatio, 

Helmaestadi 1610, und Lisch, über die Gaselier in Meklenburg, Jahrbücher des Vereins für meklen- 

burgische Geschichte, Bd. 19, 1854, p. 1 ff. 3) Vgl. ep. 45 und 46. Caselius, ein Anhänger Melanchthons, 

fürchtete sich vor Zwistigkeiten mit den Anhängern streng-lutherischer Richtung in der evangelischen 

Confession; vgl. Koldewey 1. 1. p. 39. Seine Besorgnis war nicht unbegründet; vgl. Sch lee, der Streit 

des Daniel Hofmann, Marburg 1862. 1) Vgl. ep. 46 und 55. 

quae judicium de rebus lmmauis informant et in rectae vitae spacium ducunt, si animum modo 

quis advertat. Vale. 
Eostodiio. pridie Id. Apr. 1589. 

45 '). 

Gregorio Bersmanno 
Herum invitor in istam viciniam 3) ab amieis in arce Guelfia 4). Invitus negem in 

Perpetuum operam patriae: et velim abesse a vobis propius. Aliquando enim nos videremus. 

Verum hactenus semper aliquis nodus5) relictus suit et hodie relinquitur, quando cetera 

ostendunt etiam peyaXonpenv, ut nee Deo sic videri«) nec ex usu meo esse censeam et aequissimo 

animo haue tenuitatem amplectar. Itaque si quid fiet, de quo nihil dum queam statuere, 

id dabitur caritati patriae: atque ita. ut ex non longo Intervalle, °) si vivam, ke rne 

recipiam. Toties perturbavit animum meum liaec deliberatio, quae neque nunc me leviter 

afficit. Ita tit, ut de hoc negocio scribam. 
jucundius est utrique agere de litteris. So er a tic a iterum •) edidnnus: exempla